
BUKMISTt<Z NYSY
ul. Kolejowa 15 Zarządzenie Nr 168/2015

48-300 Nysa Burmistrza Nysy
z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2015 r. w zakresie dotacji
celowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. l
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na 2015r.
w zakresie dotacji celowej w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR! \ ; i v irz



Załącznik
do Zarządzenia 168//2015
Burmistrza Nysy
z dnia 27 marca 2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2015 w zakresie
dotacji celowej

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Zwiększenia budżetu

Dochody budżetu

Zadania zlecone

zwiększyć o kwotę: 6.490.00

Dział 852 Pomoc społeczna 6.490.00
Rozdział 85295 Pozostała działalność 6.490,00
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami 6.490,00

Wydatki budżetu

zwiększyć o kwotę: 6.490.00

Dział 852 Pomoc społeczna 6.490.00
Rozdział 85295 Pozostała działalność 6.490.00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.010,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 3.000,00
§ 4410 podróże służbowe krajowe 80,00
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 400,00

Zmniejszenia budżetu

Dochody budżetu

Zadania powierzone

zmniejszyć o kwotę: 2.000.00

Dział 710 Działalność usługowa 2.000.00
Rozdział 71035 Cmentarze 2.000,00
§ 2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2.000,00



Wydatki budżetu

zmniejszyć o kwotę: 2.000,00

Dział 710 Działalność usłuaowa 2.000.00
Rozdział 71035 Cmentarze 2.000,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 2.000,00

Kordian
•


